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خراســـــان بزرگمشاهده تمامی آگهی های 

پوکر طلایی بانوی روشندل 
شطرنج‌ باز نابینای خراسانی عنوان پرافتخارترین ورزشکار کاروان فرزندان ایران لقب گرفت

شطرنج‌ باز نابینای خراســانی با کسب 4 مدال 
طلای پارآســیایی هانگژو عنوان پرافتخارترین 
ورزشــکار کاروان فرزنــدان ایــران لقب گرفت. 
بزرگــی در ورزش  نــام  بــه  ملیحــه صفایــی 
پارالمپیکــی ایــران تبدیل شــده اســت. بانوی 
روشندلی که با کسب چهار نشان طلای تیمی و 
انفرادی شطرنج موفق شد عنوان پرافتخارترین 
ورزشــکار کاروان ورزشــی فرزندان ایــران را از 
آن خود کند. صفایی که با هنــر خود ارتش تک 
نفره ایــران بــود، در کیفیت مدالــی حتی بالاتر 
از ۱۸ کشــور قرار می‌گیرد، کشــورهایی که در 
چند سال اخیر سرمایه ‌گذاری زیادی در ورزش 
انجام دادند اما شــمار مدال‌های آنان از عدد 3 
تجاوز نمی‌کرد. اهمیت کار صفایی زمانی بیشتر 
خواهد شد که کشــورهایی مانند عراق، اردن، 
سنگاپور، مغولســتان، عمان، ویتنام، پاکستان 
و قرقیزســتان کمتــر از چهــار مــدال گرفتند و 
کشــورهایی مانند ســوریه، بحرین، قطر، یمن، 
ماکائو، کویت و میانمار هیچ مدال طلایی کسب 
نکردند.این بانوی روشــندل از شــهر گلبهار به 
ورزش جهان معرفی شده و به عنوان دختر تاریخ 

ساز معرفی شد.ملیحه صفایی درباره موفقیت 
خود می گوید: این برای من یــک افتخار بزرگ 
اســت. در هانگژو ۲ مدال طلا تیمی و انفرادی 
در بخش اســتاندارد و ۲ مدال تیمی و انفرادی 
در بخــش رپید کســب کــردم. ایــن حاصل یک 
کار تیمی و چند ســاله بود. پشت این افتخارات 
افــراد زیــادی هســتند. کاروان شــطرنج ایران 
در هانگــژو ۱۵ مــدال رنگارنگ کســب کرد که 
یک مدال بیشــتر از مســابقات جاکارتا بود. وی 
خاطر نشان می کند: در شــب پایانی مسابقات 
به ما اعلام کردند بــرای عبور از ژاپــن به طلای 
شطرنج نیاز اســت و باید نهایت تلاش خود را به 
کار گیریم. من گفتم این موجب فشــار است اما 
کادر فنی و مدیریتی گفتند افتخاری که در اوج 
سختی به دست بیاید شــیرین‌تر خواهد بود. ما 
تمام تلاش خود را کردیــم و در نهایت نیز مدال 
تیمی و انفرادی به نام ایران ثبت شــد. شب آخر 
بازی‌ها به مسئولان کاروان ایران گفتم که با تک 
تک ســلول‌هایم برای ســربلندی ایران خواهم 
جنگید. خوشحالم توانستم در نهایت کار خود را 
با طلا به پایان برسانم.وی درباره مسیر پیشرفت 

شــطرنج نابینایان اظهار مــی دارد: در ۲ دوره 
گذشــته نتایج خوبی در بازی‌های پاراآسیایی 
ثبت شــده و نقش شــطرنج در ارتقــا ی جایگاه 
کاروان ایران بر کســی پوشــیده نیســت. ما در 
این دوره چهار مدال طــا در ۲ بخش انفرادی 
و تیمی کســب کردیم و این بســیار مهم اســت 
اما آن گونه که باید به ما رســیدگی نمی‌شــود و 
حتی من از سال ۱۳۹۸ هیچ اعزامی نداشتم 
امیــدوارم اعزام‌هــا زیاد شــود تا نخبــگان این 
رشته با شــرایط مســابقات بین‌المللی تطبیق 
پیــدا کننــد.وی درباره پــاداش در نظــر گرفته 
شــده می گوید: هنوز نمی‌دانم چــه تصمیمی 
برای ایــن کار گرفته شــده اســت. کمیته ملی 
پارالمپیک پاداش پای ســکو کامل برای مدال 
طلا داد . اما فعلا خبری از پاداش وزارت ورزش 
و جوانان ندارم. البته کمیته ملی پارالمپیک به 
ورزشــکارانی که ۲ نقره یا ۲ برنز کسب کردند 
پاداش هر ۲ مدال کامل را نداد. امیدوارم این 
رویــه اصلاح شــود زیرا پــاداش کامــل، انگیزه 
ورزشــکاران را بــرای افتخارآفرینــی بیشــتر 

خواهد کرد.

نقره کاراته کار خراسانی در قهرمانی آسیا
رئیس هیئــت کاراته خراســان رضوی از کســب 
مدال ارزشمند نقره توســط کاراته کار جوان در 
رقابت های آســیایی خبــر داد.هــادی امیری با 
اشــاره به برگزاری مســابقات قهرمانی آســیا در 
قزاقستان گفت: بیست و یکمین دوره مسابقات 
کاراته قهرمانی آســیا در رده های مختلف سنی 
نوجوانان، جوانان و زیر ۲۱ سال چند روزی است 
که در آلماتی قزاقستان آغاز شده است و خراسان 
رضوی در این رقابت ها یک نماینده در رده سنی 
جوانــان دارد کــه در اقدامی بی‌ســابقه موفق به 
کســب مدال نقره شــد. وی تصریح کرد:یوسف 

نیــک روش کاراتــه کار مثبــت 76 کیلوگــرم 
خراســانی اســت که با تلاش و پیگیری‌هایی که 
داشــته موفق شــده به ســطح تیم ملی برسد و با 
توجه به توانمنــدی بالا در این مســابقات حاضر 
شد. وی به نتایج کسب شده توسط این رزمی کار 
در این مسابقات اشاره کرد و افزود: نیک روش در 
دور اول به مصاف ورزشکاری از ازبکستان رفت 
که خوشــبختانه با هوش بالا حریف خود »محمد 
عبدا... تیپوف« را با نتیجه 4 بر یک شکست داد 
و بــه مرحله نیمــه نهایی رســید. ایــن کاراته کار 
خراسانی در این مرحله به مصاف »الشیر تازان« 

از قزاقســتان رفت و عملکرد قابل قبولی داشت 
و در نهایــت 4 بر 2 پیروز شــد و خود را بــه فینال 
رســاند. نیک روش در فینــال با حریفــی از ژاپن 
مواجه شــد و رقابت خوب و نفس گیری داشت. 
با وجــود عملکــرد خــوب و ارائــه فنون بــالا 9 بر 
8 نتیجه را واگذار کرد و اولین مدال بین المللی 
خود را کسب کرد. هادی امیری تصریح کرد:این 
اتفاق خیلی بزرگی برای کاراته استان است که 
بر اساس چشم انداز ترسیم شده به آن رسیدیم. 
ثمره توجه و اهمیت دادن به رده های پایه الان به 

نتیجه منجر شد. 

آیین بهــره بــرداری از رواق خردســال و طرح 
توســعه رواق کودک بــا حضور تولیت آســتان 
قدس رضوی در حرم مطهر امام رضا)ع( برگزار 
شــد. به گزارش آســتان نیوز، حجت الاسلام 

والمسلمین مروی ...


